
Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXX/637/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), oraz art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska 

w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/627/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok ( Dz. Urz. Woj. Św. z 2023, poz 319 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2024 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w Przychodach i rozchodach w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

6) Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

7) Dokonuje się zmian w dotacjach celowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

8) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie „ § 3. Ustala się deficyt budżetu Miasta i Gminy w wysokości 

18.198.048,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu:  

1. papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona w wysokości –                          

10.000.000,00 zł, 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 

8.198.048,00 zł” 

9) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowego deficytu budżetu w kwocie 10.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 130.000,00 zł,    w tym 

udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 130.000,00 zł . 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 2. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 



Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.   

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piekoszowie 

 

 

Barbara Drogosz 



Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/637/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/637/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/637/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/637/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik4.pdf

Zalacznik4.pdf


Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/637/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik5.pdf

Zalacznik5.pdf


Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/637/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik6.pdf

Zalacznik6.pdf


Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX/637/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik7.pdf

Zalacznik7.pdf


Id: 6F5C1DA0-84F2-44DD-8F1A-334526F30AED. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do zmiany budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok 

sesja Rady Miejskiej w dniu 29 lutego 2024 roku 

Załącznik nr 1 – Dochody  

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 1.193.449,00 zł z tytułu: 

1.Części rozwojowej subwencji ogólnej na 2024 rok – 973.549,00 zł. 

2.Części oświatowej subwencji ogólnej na 2024 – 347.000,00 zł. 

3.Dochody z tytułu realizacji zadania publicznego na podstawie Porozumienia międzygminnego dotyczącego 

kierowania mieszkańców Gminy Strawczyn do Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Piekoszowie – 8.000,00 zł. 

4.Dochody z tytułu obsługi punktu konsultacyjnego „Czyste powietrze”  - 35.000,00 zł. 

Załącznik Nr 2 – Wydatki 

Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 

Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do       

                             poniesienia w 2024 roku” 

1)Zwiększono wydatki o kwotę 63.000,00 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0285T w m-sc Podzamcze (2023-2024)”; 

2)Zwiększono wydatki o kwotę 130.000,00 zł na zadanie „Projekt i budowa wraz z wyposażeniem obiektu 

centrum Kultury i Bezpieczeństwa w Zajączkowie (2022-2024)”; 

3)Wprowadzono nowe zadanie pn. „Budowa dwóch boisk wielofunkcyjnych, bieżni, oświetlenia oraz 

obiektów małej architektury przy ZOPI Micigózd” – 1.650.000,00 zł ; 

Załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

1)Wprowadzono nowe zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1271T w m-c  Zajączków polegająca na budowie chodnika"  - kwota 6.000,00 zł ; 

2)Zwiększenie wydatków o kwotę 70.000,00 zł na zakup kontenera mieszkalnego; 

3)Zwiększenie wydatków o kwotę 200.000,00 zł na wprowadzenie nowego zadania pn.: „Zabezpieczenie 

fundamentów w SP w Brynicy” ; 

4)Wprowadzenie nowego zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pt. Budowa ciągów rowerowych 

w gminie Piekoszów” – 213.000,00 zł ; 

Załącznik Nr 5- Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem. 

Załącznik Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem. 

Załącznik Nr 7 – Dotacje celowe na 2023 rok 

Wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem. 

Określono maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 130.000,00 zł,    w tym 

udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 130.000,00 zł. 


